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Dagens inleddes med att PR Wolfgang Streith informerade om hur vi skall använda

oss av tekniken för bästa mötesförhållanden.

Det hölls en tyst minut för Hans Eriksson. Före detta DK.

DG Magda van Almenkerk hälsade alla välkomna dagens möte och påtalade

vikten av att vi måste hålla kontakten med varandra samt att använda den här

svåra tiden till att planera för nya verksamheter "Tänka utan för boxen".

Lions Etik Lästes upp av 2 VDG Christer Wallin.

Till sekreterare valdes 2 VDG Christer Wallin

Närvaroupprop

Närvarande medlemmar 28. Deltagarlista bilaga.

Att jämte DG justera protokollet valdes Agneta Andersson LC Lindesberg

Kristina och Birgit Aronsson LC Forshaga.

Anmälan tillkommande ärenden och övriga frågor. Se punkt 23.

Dagordningen fastställdes.

Föregående protokoll.

C
Protokoll distriktsråd 2 i Hällefors beslöts att utan anmärkning läggas till

handlingarna.

Protokoll extra DR 2021-01-20 beslöts att utan anmärkning läggas till

handlingarna.
C)

Presentation DK Sergei Ljessnoi och YEC Marie Johansson.

Sergei berättade lite om sig själv och lite om hans erfarenheter.

Marie gjorde en kort presentation och hänvisade till hemsidan där det finns en

utförligare presentation av henne.

Information: DG - 1 VDG - 2VDG - IPDG - DK

Rapporter finnes på hemsidan.



2 VDG rapporterade att han förutom de sedvanliga mötena även skall försöka

tillsammans med Maria Ines Riberiro De san Juan se vad som kan göras för att

få fram en ZO till zon 8.

DK Sergej Ljessnoi rapporterade att han nu har tillgång till allt materiel från

tidigare DK och skall sätta sig in i bokföringen så snart som möjligt. Inte lätt

med anledning av omständigheterna. Men han känner sig trygg då det finns

viss hjälp att tillgå.

Han uppmanar också medlemmar och klubbar som har fordran till distriktet

hör av sig så till honom för att ordna upp detta.

10. Rapport och information ZO

Rapporter finnes på hemsidan.

Elisabeth Emanuellsdotter Voll zon 4 informerade att de haft ett digitalt

zonmöte som var ett jätteinspirerande och framgångsrikt för teamet.

ZO Hans Almgren undrade om det är ett förslag eller om det definitivt att Zon

1 och 2 skall slås ihop. 1 VDG Lena Nyquist svarade att det är ett förslag till

DM.

11. 'Rapport och information från GAT: GLT, GMT, W, och GST

GLT: L-G Holmberg uppmanade att intresserade av att gå FDI kursen skall ta

chansen nu då den för en gångs skull går i Sverige och på svenska. Kursen är

en instruktörskurs för dig som vill utbilda andra Lions. Sista anmälningsdag

17 mars, anmälan till L-G Holmberg. Se hemsidan.

GMT: Johan Skoog rapporterade att samarbetet med New Voice fortgår med

framgång. Befrielse från charter- och inträdesavgifter — Inga charter- och

inträdesavgifter kommer att debiteras mellan den I januari - 30 juni 2021. +

67 nya medlemmar.

12 Rapport från PR, MK, LQ, RA.

PR: Wolfgang Streith online utbildningarna som han har haft har fungerat bra

en planerad utbildning återstår att genomföras. Om intresse finnes kan

Wolfgang hjälpa till med fysiska utbildningar i framtiden.

LQ: Ulf Carlsson rapporterade att en av två planerade utbildningar hanns med

innan farsoten (Coronan) kom till oss. Uppmanade klubbar som ej ännu har

satt in 40 kronan att göra detta omgående.

Ulf kommer gärna ut till klubbarna och berättar om

värdeskapandeprogrammet Tillsammans.



YEC: Marie Johansson meddelade att inga läger kommer att genomföras

under 2021 såväl nationella som internationella.

Övriga rapporter finns på hemsidan.

LCIF: Agneta Andersson Ny verksamhetsplan nyligen inkommen. Markerar

att stödet från klubbarna till LCIF kampanj 100 måste förbättras det är viktigt

att det finns medel i fonden vid katastrof så att det kan hanteras direkt.

Kommer att åka ut till klubbar och informera mera när pandemin är över.

LCFM: Dag Hedin rapporterar att den ekonomiska rapporten förmedlas ut

varannan månad så nästa rapport efter februari månads utgång. Finns en för

januari på hemsidan. På Lions.se kan man läsa under artiklar vilka som fått

anslag samt till vad. Bruno Ahlquist funderar över att den norra fonden har

reklam i tidningar hos oss, kanske det vore lämpligt att ta kontakt med

ansvariga där för samarbete., Dag undersöker vidare i frågan.

95 Hemsidan: www.lions101m.se

Lars-Erik Jacobsson visade vad som finns på hemsidan.

Lars-Erik uppmanade att läsa hans rapport om Charity Miles. Litet

engagemang som ger pengar till välgörenhet. Vidare uppmanade han att

klubbar skickar in materiel på deras aktiviteter för att läggas upp på hemsidan

så vi andra kan fi inputs på aktiviteter att göra. ZO utskicket borde ligga på

hemsidan som en banners anser Lena Nyquist. Ulf Carlsson berömmer IT

teamet för instruktivt och förståeliga instruktioner inför digitalt möte.

Digitala Lion: Frank Poot informerade om kommande aktivitet Digitala Lions

där ca 2st. från klubbarna kommer att få utbildning i digital orientering i Lions

digitala värld. Då det finns så mycket information och aktiviteter att hämta

därute. Målet är att ge förutsättningar för att utveckla sina kunskaper om

o
Lions. Utbildningen utförs under en dag, två datum finns att välja mellan dessa

är den 13 och 14 mars.

Uppmanar att anmäla sina representanter till utbildningen senast den 6 mars

till Frank.

517 Hur långt har vi kommit:

DG Magda redovisade hur vi ligger till mot verksamhetsplanen.



Lions kunskap digital: Här ser vi att vi har utvecklat oss och använder oss

av digitala möten istället för fysiska. Vilket även kommer att utnyttjas i

framtiden flera fysiska möten kommer att bytas ut mot digitala.

LEO: Svårt att nå ut till ungdomen under rådande tider.

Kommunikation: Här är det verkligen viktigt att vi kommunicerar med

varandra i klubbar och även mellan klubbar för att vi ska kunna hålla liv i

verksamheten.

Ledarskapsutveckling: Här bör vi ta mera eget ansvar och utbilda oss via de

digitala utbildningarna som finns på hemsidan. När kursen digitala Lions är

utförd så öppnas nya möjligheter.

Lions kunskap: Digitala Lions kursen.

Medlemsutveckling: Här har GAT teamet ansvar för att se över att klubbarna

organiserar sig enligt GAT. GMT och New Voices har ett större samarbete.

LCIF kampanj 100: Här är det viktigt att klubbarna stödjer med donationer.

98 Verksamhetsplan och budget 2021 - 2022

I VDG Lena Nyquist presenterade verksamhetsplanen och budgeten för

kommande verksamhetsår. Här påpekas vikten av medlemsutvecklingen då vi

minskar i hastig takt. DR ställer sig bakom verksamhetsplanen och budgeten

och den skickas vidare till distriktsmötet för bes!ut.

519 NSR 16 - 17/1.

DG Magda presenterade lite axplock från det digitala NSR mötet det innehöll

en hel del presentationer och workshops framför allt inom hållbarhetsfrågan.

Intressant möte

Mer att läsa finns på https://nsr2021.org

Guvernörsråd 30/1

DG Magda rapporterade från det senaste Guvernörsrådet

Tavlan skänkt av Persbrant så inbringade lotteriet 104 650 kr som vidare

befordras till de glömda barnen.

2020 års miljöpris om 25 000 kr gick till Greta Thunberg.



Nästa år blir tema hållbarhet med mat och vattenfrågor.

Kommittén för riksmötet jobbar utifrån på att det skall bli ett fysiskt möte

beslut tas i slutet på februari.

Protokoll finns på lions.se

DR 4 17 april 2021:

Distriktsråd 4 blir även detta digitalt den 17 april 2021.

522 DM 2021:

DG Magda informerade att DM i april 2021 blir digitalt och fysiskt där ett

mindre antal kan samlas och leda mötet från en lokal där vi kopplar upp oss på

storskärm. Gävle blir värdklubb. Personval görs via poströstning.

523 a. Motioner

Motion LC Sunne medlemsavgift

Lions club Sunne föreslår halvering av distriktsavgiften på 120 kr.

DR yrkar avslag med motiveringen att det vid sammangåendet av distrikt B

och GD redan då sänktes avgiften med anledning av minskade administrativa

kostnader.

Motion LC Hallsberg policy rekrytering Lionsledare.

DR behandlar ej motionen då den ej är att bedöma som motion.

DR föreslår däremot att rekommendera den som policy och frågan lyfts på

DM i april.

Motion LC Arvika medlemsavgift

Motion till RM. Skickades direkt till RM. DR kan ej yttra sig om motionen, då tiden

har gått ut yttrande.

b. LCFM

Val av styrelserepresentanter till LCFM. Verksamhetsår 2020—2021.

Följande valdes av DR (16)

Dag Hedin LC Bergsjö

Roland Torstensson LC Kilsbergen



Birgitta Myrgren

Arne Andersson

Revisorer

Annette Samils

Morgan Söderberg

LC Bergsjö

LC Storå

Falun Auktoriserad revisor

Borlänge Auktoriserad revisor

c. Valnämndens rapport.

Valnämndens ordförande rapporterade att det är svårt att få tag på en 2 VDG.

Uppmanar alla att hjälpa till att få kandidater till den posten, helst från norra

delen av distriktet.

Övriga frågor: inga övriga frågor fanns.

Avslutning:

DG Magda tackade alla för ett disciplinerat och väl genomfört första digitalt

DR möte i distrikt 101 M. avlutade med att även tala om att distriktet satt in

2000 kr till LCIF med anledning av Hans Erikssons bortgång, samt att

blommor till Åke Nyquist med hopp om snabbt tillfrisknande.

VAR INTE RÄDDA FÖR ATT KOMMUNICERA MED VARANDRA.

2 VDG Christer Wallin

Agneta Andersson

Justerare

DG Magda van Almenkerk

Birgit Aronsson

Justerare


